
Pokročilé nástroje pro vizuální 
přípravu finálních výtisků.

Fiery® JobMaster™

Software Makeready



2

S aplikací Fiery JobMaster budete moci:
• Vytvářet bezchybné publikace s vysokou přidanou hodnotou, jako jsou katalogy, příručky, návrhy, zprávy a knihy.

• Urychlit přípravu úloh s použitím flexibilních a integrovaných nástrojů.

• Omezit odpad a ušetřit čas díky interaktivním a plně vizuálním náhledům úloh.

Jednoduchá obsluha 
Fiery JobMaster se spouští z aplikace 
Fiery Command WorkStation®  
a poskytuje nepřekonatelnou flexibilitu 
a jednoduchost použití:

Flexibilní

JobMaster lze spustit na klientském 
počítači PC nebo Mac®, nebo lokálně 
na serveru Fiery.

Intuitivní

Aplikace je postavena na známém 
uživatelském rozhraní Fiery a operátoři 
tedy mohou začít využívat výkonné 
nástroje rychle a bez dlouhého školení.

Snadné nasazení

Aplikace JobMaster se snadno udržuje, 
protože není nutné ji instalovat na 
oddělený server – může běžet všude 
tam, kde lze spustit aplikaci  
Fiery Command WorkStation.

Ušetřete čas na přípravě  
složitých dokumentů.
Fiery® JobMaster™, klíčová součást sady Fiery Workflow Suite, poskytuje pokročilé funkce pro 
přípravu úloh ve formátu PDF. Operátoři mohou efektivně provádět úpravy i těch nejsložitějších 
dokumentů a připravovat finální výtisky. Intuitivní sestavení dokumentu zahrnuje plně vizuální 
vkládání a návrh karet s oušky, přiřazování médií, pokročilé číslování stránek, dokončování, 
skenování a výkonné funkce pro úpravy i v pozdní fázi.

Digitální Papírový a skenovaný vstup 

ODESÍLÁNÍ ÚLOH

Tvorba 
finálních 
výtisků

• Úpravy stránek
• Pokročilé číslování stránek 

a razítka
• Přiřazení médií
• Dokončení

Server Fiery nebo 
Fiery Central

VýstupKlient Mac nebo PC

Příručky s oušky

Sestavy s oušky

Brožura

Katalog

• Převod PDF
• Slučování stránek
• Tvorba karet s oušky
• Vložené archy
• Úpravy skenovaných 

stránek
čkčk

š

l

Flexibilní architektura umožňuje přípravu finálních výtisků buď 
z klientského počítače, nebo lokálně na serveru 

Fiery nebo Fiery Central.

t MMac neb

Fiery
JobMaster



3

Funkce produktu JobMaster 

Zobrazí vizuální náhled všech nastavení úlohy

JobMaster umožňuje zobrazit náhled úloh podle stránek 
a archů, s přehledným zobrazením atributů médií a rychlou 
navigací v úloze.

Pokročilé vytváření karet s ouškem

Náhled se dynamicky mění s tím, jak uživatelé zadávají 
nastavení oušek karet a obsah, který může zahrnovat obrázky, 
barevné pozadí a text. Uživatelé mohou snadno vkládat více 
sad oušek a ouška na spadávce a nabízet tak ještě složitější 
a ziskovější publikace. Funkce Automatické karty s ouškem 
navíc dokáže zcela automaticky vytvořit karty s ouškem 
podle záložek v souboru PDF.

Integruje a čistí stránky skenovaných materiálů

Uživatelé mohou odstranit zešikmení a skvrny v naskenovaných 
dokumentech; upravit jas, kontrast a ostrost obrazu; 
přizpůsobit velikost obrazu médiím tak, aby stránky vypadaly 
jednotně; zamaskovat sponky, stopy po děrování nebo části 
obsahu stránek.

Převádí na stupně šedi

Je možné snadno určit, které stránky nebo archy mají být 
vytištěny černobíle a ušetřit tak náklady na barevný tisk, 
aniž by se tím narušil záměr grafi ka.

Umožňuje upravovat vybrané stránky

Operátoři mohou změnit defi nici ořezu a velikost trimování 
a zamaskovat nežádoucí obsah, jako jsou neplatná čísla 
stránek. Úpravy neničí původní obsah a lze je kdykoli před 
produkcí odebrat nebo pozměnit.

Doplňuje číslování stránek a razítka

Na různě defi nované rozsahy stránek lze přidat jedinečné 
číslování s použitím vlastního textu, formátování a maker, 
a to kamkoli na stránku. Je možné přeskakovat čísla stránek 
pro vložené listy a karty s ouškem a ukládat šablony číslování 
stránek pro urychlení budoucích úloh.

Podporuje slučování stránek přetažením

Novou úlohu můžete vytvořit sloučením digitálního 
a naskenovaného dokumentu. Odstraňte nepotřebné 
stránky, změňte jejich pořadí nebo přidejte prázdné či 
zkopírované stránky.

Integrace s Adobe® Acrobat® Pro*

Změny v obsahu dokumentu lze provádět i na poslední chvíli, 
aniž by bylo nutné vracet soubor zákazníkovi. 
Můžete provádět drobné opravy textu, přímých barev či 
obrázků v dokumentech PDF.

* K dispozici jako samostatná položka k nákupu



Corporate

Printers & Ink

Print Technology

Service & Support

Length can be adjusted; width is fixed

FTL042.10.21_CZ

Systémové požadavky
Vlastnosti a funkce se liší podle verze nainstalované aplikace Fiery Command WorkStation. 
Abyste mohli využít všech funkcí, ověřte, zda máte nejnovější verzi. Zkontrolujte požadavky 
instalace systému na webu fiery.efi.com/cws/systemspec.

Podpora a údržba
Se smlouvou o údržbě a podpoře získáte nejnovější aktualizace a upgrady online.  
Můžete také kontaktovat technickou podporu EFI™ telefonem, e-mailem nebo 
prostřednictvím fóra uživatelů aplikace Fiery JobMaster.

Podporované tiskárny
Aktuální seznam podporovaných tiskáren Fiery Central a Fiery Driven™ najdete na adrese 
fiery.efi.com/jobmaster/supported-printers.

Fiery Impose pro maximální zvýšení zisku
Zakoupíte-li současně s aplikací Fiery JobMaster také nástroj Fiery Impose, získáte možnost 
využívat intuitivní vyřazování dokumentů pro zjednodušení a automatizaci přípravy úloh.  
Pro všechny úkony při vyřazování a úpravě rozložení dokumentů můžete využívat stejný 
pracovní prostor.

Sada Fiery Workflow Suite
Fiery Impose je součástí produktu Fiery Workflow Suite. Tato komplexní sada pokročilých 
nástrojů umožňuje zjednodušit a automatizovat tiskové procesy a zajistit tak vyšší úroveň 
produktivity od odeslání úlohy až po výstup. Další informace najdete na stránkách  
www.efi.com/fieryworkflowsuite.

Získejte Fiery JobMaster ještě dnes
Chcete-li získat další informace nebo zakoupit produkt Fiery JobMaster, navštivte stránku 
www.efi.com/fieryjobmaster nebo se obraťte na svého prodejce produktů Fiery.

Vyvíjíme přelomové technologie pro výrobu označení, obalů, textilií, keramických dlaždic  
a personalizovaných zakázek, díky široké řadě tiskáren, inkoustů, digitálních řešení a komplexních 
pracovních postupů pro podnikání a výrobu. To vše transformuje a zjednodušuje celý výrobní 
proces, zvyšuje konkurenceschopnost a vylepšuje produktivitu. Další informace naleznete na 
stránkách www.efi.com nebo na telefonním čísle +31 (0)20 658 8000.

Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.

AutoCal, Auto-Count, Best Eye, ColorGuard, ColorPASS, ColorRight, ColorWise, Command WorkStation, Cretachrom, Cretaprint, the Cretaprint logo, Cretaprinter, Cretaroller, Digital StoreFront, DocBuilder, 
Dynamic Wedge, EDOX, EFI, the EFI logo, Electronics For Imaging, EPCount, EPPhoto, EPRegister, EPStatus, Estimate, FabriVU, Fast-4, FASTRIP, FASTDRIVE, Fiery, the Fiery logo, Fiery Compose, Fiery Driven,  
the Fiery Driven logo, Fiery DesignPro, Fiery Edge, Fiery Impose, Fiery ImageViewer, Fiery Intensify, Fiery JobExpert, Fiery JobFlow, Fiery JobMaster, Fiery Navigator, Fiery Prints, the Fiery Prints logo, FreeForm, 
GameSys, Hagen, Inktensity, Inkware, IQ, iQuote, LapNet, Lector, Logic, MarketDirect StoreFront, MarketDirect VDP, MarketDirect Cross Media, Metrics, Metrix, MicroPress, Monarch, Monarch Planner, OneFlow, 
Optima, Optitex, Organizing Print , Pace, Pecas, Pecas Vision, PC-Topp, PressVu, PrinterSite, PrintFlow, PrintMe, the PrintMe logo, PrintSmith, PrintSmith Site, PrintSmith Vision, PrintStream, Profile, Process Shipper, 
Prograph , PSI, PSI Flexo, Radius, RIPChips, RIP-While-Print, Spot-On, Spot Pro, Synchro 7, Technique, UltraPress, UltraTex, UltraVu, UV Series 50, VisualCal, VUTEk, the VUTEk logo, and WebTools are trademarks  
or registered trademarks of Electronics For Imaging, Inc. and/or its wholly owned subsidiaries in the U.S. and/or certain other countries.

All other terms and product names may be trademarks or registered trademarks of their respective owners, and are hereby acknowledged.

© 2021 ELECTRONICS FOR IMAGING, INC. ALL RIGHTS RESERVED. | WWW.EFI.COM

http://fiery.efi.com/cws/systemspec
http://fiery.efi.com/jobmaster/supported-printers
http://www.efi.com/fieryworkflowsuite
http://www.efi.com/fieryjobmaster
http://www.efi.com
http://www.efi.com

